RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 059/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social
através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 059/2023.

VAGA 01
BRUNO DA SILVA MOREIRA

VAGA 02

LEONARDO COSTA MEDEIROS
PETROLINA GOMES SERPA

VAGA 03

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS

VAGA 04

JOSE KELSEN BARBOSA ALVES

VAGA 05

SAMUEL SAMPAIO DE SOUZA

JEFFSON SOUZA VENANCIO

LUCIANO VALENTE DA SILVA

VAGA 06

ENOCH BRASIL DE MATOS

EMANOEL SABINO CARNEIRO

IZADORA LOIOLA CARVALHO

VAGA 07

NATHALIA MORAIS ARAÚJO

VAGA 08

LAILA NARDUCHE OLIVEIRA SANTIAGO

EDUARDO DE SANTIAGO LIMA

VAGA 09

ANA PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA

VAGA 10

CARLOS TIBERIO PORTELA PONTES

ARISTARCO DIÓGENES

VAGA 11

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS

VAGA 12

LUANA COSTA SANTANA

VAGA 13

ANA CAROLINA FILGUEIRAS RIOS

TICIANA MARTINS GOMES

VAGA 14

ARTHUR BEZERRA BARROS

Após a fase de entrevistas, de caráter eliminatório e classificatório, verificou-se que na
vaga de n° 03 não tiveram candidatos aprovados e na vaga de n°07 tiveram menos
aprovados do que o número de vagas ofertadas.

Fortaleza, 31 de outubro de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE OLIVEIRA
REBOUCAS NETO:47214708353
Dados: 2023.10.31 13:16:44 -03'00'